SNUIPP/FSU                       Fiche carte scolaire 2011   Maternelle
10 rue Molière

45000 ORLEANS                                 Commune :  ______________________
02 38 78 00 63

02 38 78 00 61 (Fax)



Ecole : ______________________
Snu45@snuipp.fr





Circonscription : _____________________







Zep :  oui  - non

Nombre de classes ordinaires en 2010/2011 : _______
Moyenne par classe : _____

Nombre total d’enfants accueillis : _______         Nombre d’enfants intégrés : ______


    En liste d’attente : _______ 
Enfants – de 3 ans : ______
Prévision d’accueil en 2011/2012 : _______

Répartition des élèves


2010/2011




    2011/2012
	âge
	effectifs
	âge
	effectifs

	2 ans
	
	2 ans
	

	3ans
	
	3 ans
	

	4 ans
	
	4 ans
	

	5ans
	
	5 ans
	


Structure pédagogique (classes et effectifs)


Demande de l’équipe (ouverture, pas de fermeture, locaux disponibles, remarques …..) :                     
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SNUIPP

A votre connaissance, la municipalité met-elle en place une structure type « jardin d’éveil » ?   

2010/2011





2011/2012








